关于开展2023年四川省社会科学高水平研究团队

建设工作的通知

各有关单位：

　　为大力推进我省优势特色学科建设，培育和支持一批我省优秀的哲学社会科学研究群体，形成优秀人才的团队效应，提升我省哲学社会科学队伍的创新能力和竞争实力,省社科联决定开展2023年四川省社会科学高水平研究团队(以下简称高水平团队)建设工作。现将有关事项通知如下：

　　一、申报对象和要求

　　1.符合《四川省哲学社会科学高水平研究团队建设计划管理办法》(附件1)有关规定的在川普通高等院校、科研院所、党校系统的研究团队。

　　2.高水平团队要以我省优势学科、优长学科和特色学科为依托，为了推动我省学科建设全面、均衡发展，避免重复建设，凡与已建立的省级社科重点研究基地和高水平团队的学科及研究方向相同或相近的，不得申报。

　　3.每个单位限报1个高水平团队。

　　二、申报时限

　　截至2023年9月15日止，逾期不再受理。

　　三、申报材料

　　1.《四川省哲学社会科学高水平研究团队申报书》(以下简称《申报书》，见附件2)。《申报书》一律用计算机填写，A3纸双面印制中缝装订，一式6份，至少1份原件。

　　2.证明材料一式6份，单独装订。具体内容详见《申报书》填表说明。

　　3.《申报书》电子版。主题标注“XX单位XX团队申报材料”，发送到电子邮箱：1225410629 @qq.com。截止时间为9月15日18：00，请一次性发送，不要重复发送。

　　四、评审程序

　　高水平研究团队评审在资格审查后，以答辩会的形式开展，答辩会相关事宜另行通知。

　　联 系 人：戴林江

　　联系电话：13547569123

　　通讯地址：成都市双流区剑南大道1528号(四川社会科学馆)

　　附件：1.四川省哲学社会科学高水平研究团队建设计划管理办法(试行)

　　      2.四川省哲学社会科学高水平研究团队申报书

　　　　　　　　　四川省社会科学规划办公室

　　　　　　　　　　　2023年9月1日